公益財団法人東京都スポーツ文化事業団キャラクターデザイン利用報告書

年  月  日

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団理事長 殿

申請者住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）  ㊞

             連絡先（担当者名、電話番号）

年 月 日付け第   号で承諾された、デザイン等の利用について、下記の

とおり報告します。

記

承諾番号

利用方法

利用団体

利用場所

利用期間

作成数

※１ 利用状況が分かる写真等の参考資料を添付すること

※２ 枠内の記載が困難な場合は、別紙（任意様式）を添付し記載に代えること

様式第４号（第７条関係）